©
 C
on
tr
ik
 A
G
, V

NPIKSLR1.5-BL Premium Instrumentenkabel ZNKP 1/7 1,5 Meter konfektioniert mit NP2X-B/NP2RX-AU-
SILENT, Tüllen schwarz
NPIKSLR3-BL Premium Instrumentenkabel ZNKP 1/7 3 Meter konfektioniert mit NP2X-B/ NP2RX-AU-
SILENT, Tüllen schwarz
NPIKSLR6-BL Premium Instrumentenkabel ZNKP 1/7 6 Meter konfektioniert mit NP2X-B/ NP2RX-AU-
SILENT, Tüllen schwarz
NPIKSLR10-BL Premium Instrumentenkabel ZNKP 1/7 10 Meter konfektioniert mit NP2X-B/NP2RX-AU-
SILENT. Tüllen schwarz
[ PremIum-lIne ]
premium audiokabel [ Seite 5 ]
mIKrofonKABel / StudIoKABel
Artikelnummer Bezeichnung
xlr kabelbuchse 3-polig / xlr kabelstecker 3-polig
NMKS05-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 0.5 Meter mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-
BAG symmetrisch. Tüllen schwarz
NMKS1.5 -BL. -RD. -BU Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 1.5 Meter mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-
BAG symmetrisch. Tüllen schwarz. rot und blau
NMKS3 -BL. -RD. -GN. -OG.
-BU. -YL
Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 3 Meter mit NC3FXX-BAG/
NC3MXX-BAG symmetrisch. Tüllen schwarz. rot. grün. orange. blau. gelb
NMKS6 -BL. -RD. -GN. -OG.
-BU. -YL
Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 6 Meter mit NC3FXX-BAG/
NC3MXX-BAG symmetrisch. Tüllen schwarz. rot. grün. orange. blau. gelb
NMKS10 -BL. -RD. -GN.
-OG. -BU. -YL
Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 10 Meter mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-BAG
symmetrisch. Tüllen schwarz. rot. grün. orange. blau. gelb
NMKS15-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 15 Meter mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-BAG
symmetrisch. Tüllen schwarz
NMKS20-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 20 Meter mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-BAG
symmetrisch. Tüllen schwarz
xlr kabelbuchse mit schalter 3-polig / xlr kabelstecker 3-polig
NMKS6S-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 6 Meter mit NC3FXS-B (ON/OFF Schalter)
und NC3MX-B. symmetrisch. schwarz
xlr kabelbuchse 3-polig / klinkenstecker stereo
NMK0.5SP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 0.5 Meter mit NC3FXX-BAG/NP3X-BAG
symmetrisch. Knickschutztülle schwarz
NMK1.5SP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 1.5 Meter mit NC3FXX-BAG/NP3X-BAG
symmetrisch. Knickschutztülle schwarz
NMK3SP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 3 Meter mit NC3FXX-BAG/NP3X-BAG
symmetrisch. Knickschutztülle schwarz
NMK6SP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 6 Meter mit NC3FXX-BAG/NP3X-BAG
symmetrisch. Knickschutztülle schwarz
NMK10SP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 10 Meter mit NC3FXX-BAG/NP3X-BAG
symmetrisch. Knickschutztülle schwarz
xlr kabelbuchse 3-polig / klinkenstecker mono
NMKA0.5-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 0.5 Meter mit NC3FXX-BAG/
NP2X-BAG asymmetrisch. Tüllen schwarz
NMKA1.5 -BL. -RD. -BU Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 1.5 Meter mit NC3FXX-BAG/
NP2X-BAG asymmetrisch. Tüllen schwarz. rot und blau
NMKA3 -BL. -RD. -BU. -GN Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 3 Meter mit NC3FXX-BAG/
NP2X-BAG asymmetrisch. Tüllen schwarz. rot und grün
NMKA6 -BL. -RD. -BU. -GN Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 6 Meter mit NC3FXX-BAG/
NP2X-BAG asymmetrisch. Tüllen schwarz. rot und grün
NMKA10 -BL. -RD. -BU.
-GN
Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 10 Meter mit NC3FXX-BAG/
NP2X-BAG asymmetrisch. Tüllen schwarz. rot und grün
xlr-kabelbuchse mit schalter / 3-polig klinkenstecker mono
NMKA6S -BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2) 6 Meter mit NC3FXS-B (ON/OFF Schalter)
und NP2C-BAG
xlr kabelstecker 3-polig / klinkenstecker stereo
NMK0.5MP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2). 0.5 Meter mit NC3MXX-BAG/NP3X-BAG
symmetrisch. Knickschutztülle schwarz
NMK1.5MP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2). 1.5 Meter mit NC3MXX-BAG/NP3X-BAG
symmetrisch. Knickschutztülle schwarz
NMK3MP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2). 3 Meter mit NC3MXX-BAG/NP3X-BAG
symmetrisch. Knickschutztülle schwarz
NMK6MP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2). 6 Meter mit NC3MXX-BAG/NP3X-BAG
symmetrisch. Knickschutztülle schwarz
NMK10MP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2). 10 Meter mit NC3MXX-BAG/NP3X-BAG
symmetrisch. Knickschutztülle schwarz
[ mIKrofonKABel / StudIoKABel ]
[ Seite 6 ]
Artikelnummer Bezeichnung
xlr kabelstecker 3-polig / klinkenstecker mono
NMKAM0.5-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2). 0.5 Meter mit NC3MXX-BAG/NP2X-BAG
asymmetrisch. Tüllen schwarz
NMKAM1.5-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2). 1.5 Meter mit NC3MXX-BAG/NP2X-BAG
asymmetrisch. Tüllen schwarz
NMKAM3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2). 3 Meter mit NC3MXX-BAG/NP2X-BAG
asymmetrisch. Tüllen schwarz
NMKAM6-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2). 6 Meter mit NC3MXX-BAG/NP2X-BAG
asymmetrisch. Tüllen schwarz
NMKAM10-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz (2 x 0.22 mm2). 10 Meter mit NC3MXX-BAG/NP2X-BAG
asymmetrisch. Tüllen schwarz
beidseitig klinkenstecker stereo x-serie
NMK0.5PP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 0.5 Meter. beidseitig
1 x NP3X-BAG-Plug stereo
NMK1.5PP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 1.5 Meter. beidseitig
1 x NP3X-BAG-Plug stereo
NMK3PP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 3 Meter. beidseitig
1 x NP3X-BAG-Plug stereo
NMK6PP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 6 Meter. beidseitig
1 x NP3X-BAG-Plug stereo
NMK10PP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 10 Meter. beidseitig
1 x NP3X-BAG-Plug stereo
xlr kabelbuchse 3-polig / klinkenstecker 3.5 mm stereo
NMK0.5FMP3-BL Mikrofonkabel 0.5 Meter ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). mit NC3FXX-BAG/NYS231-B
Tülle schwarz
NMK1.5FMP3-BL Mikrofonkabel 1.5 Meter ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). mit NC3FXX-BAG/NYS231-B
Tülle schwarz
NMK3FMP3-BL Mikrofonkabel 3 Meter ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). mit NC3FXX-BAG/NYS231-B
Tülle schwarz
xlr kabelstecker 3-polig / klinkenstecker 3.5 mm stereo
NMK0.5MMP3-BL Mikrofonkabel 0.5 Meter ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). mit NC3MXX-BAG/NYS231-B
Tülle schwarz
NMK1.5MMP3-BL Mikrofonkabel 1.5 Meter ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). mit NC3MXX-BAG/NYS231-B
Tülle schwarz
NMK3MMP3-BL Mikrofonkabel 3 Meter ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). mit NC3MXX-BAG/NYS231-B
Tülle schwarz
mIKrofonKABel mIt ConVertCon
Artikelnummer Bezeichnung
beidseitig xlr kabelsteckverbinder convertcon 3-polig
NMK0.5CC3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 0.5 Meter mit 2 x convertCON NC3FM-C
symmetrisch. Tülle schwarz
NMK1.5CC3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 1.5 Meter mit 2 x convertCON NC3FM-C
symmetrisch. Tülle schwarz
NMK3CC3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 3 Meter mit 2 x convertCON NC3FM-C
symmetrisch. Tülle schwarz
NMK6CC3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 6 Meter mit 2 x convertCON NC3FM-C
symmetrisch. Tülle schwarz
NMK10CC3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 10 Meter mit 2 x convertCON NC3FM-C
symmetrisch. Tülle schwarz
NMK15CC3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 15 Meter mit 2 x convertCON NC3FM-C
symmetrisch. Tülle schwarz
NMK20CC3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 20 Meter mit 2 x convertCON NC3FM-C
symmetrisch. Tülle schwarz
[ mIKrofonKABel / StudIoKABel / KABel mIt ConVertCon ]
premium audiokabel [ Seite 7 ]
Artikelnummer Bezeichnung
xlr kabelsteckverbinder convertcon 3-polig / klinkenstecker stereo
NMK0.5CP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 0.5 Meter mit 1 x convertCON NC3FM-C
/ 1 x NP3X-BAG symmetrisch. Tülle schwarz
NMK1.5CP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 1.5 Meter mit 1 x convertCON NC3FM-C
/ 1 x NP3X-BAG symmetrisch. Tülle schwarz
NMK3CP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 3 Meter mit 1 x convertCON NC3FM-C /
1 x NP3X-BAG symmetrisch. Tülle schwarz
NMK6CP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 6 Meter mit 1 x convertCON NC3FM-C /
1 x NP3X-BAG symmetrisch. Tülle schwarz
NMK10CP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 10 Meter mit 1 x convertCON NC3FM-C /
1 x NP3X-BAG symmetrisch. Tülle schwarz
NMK15CP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 15 Meter mit 1 x convertCON NC3FM-C /
1 x NP3X-BAG symmetrisch. Tülle schwarz
NMK20CP3-BL Mikrofonkabel ZNK 2/6 schwarz. (2 x 0.22 mm2) 20 Meter mit 1 x convertCON NC3FM-C /
1 x NP3X-BAG symmetrisch. Tülle schwarz
dIGItAl mIKrofonKABel
Artikelnummer Bezeichnung
xlr kabelbuchse 3-polig / xlr kabelstecker 3-polig
NMKSD1.5-BL Digital Mikrofonkabel 1.5 Meter (ZNK CT2963501 Micro Indoor AES/EBU.
2 x 0.22 mm²) konfektioniert mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-BAG
NMKSD3-BL Digital Mikrofonkabel 3 Meter (ZNK CT2963501 Micro Indoor AES/EBU.
2 x 0.22 mm²) konfektioniert mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-BAG
NMKSD6-BL Digital Mikrofonkabel 6 Meter (ZNK CT2963501 Micro Indoor AES/EBU.
2 x 0.22 mm²) konfektioniert mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-BAG
NMKSD10-BL Digital Mikrofonkabel 10 Meter (ZNK CT2963501 Micro Indoor AES/EBU.
2 x 0.22 mm²) konfektioniert mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-BAG
NMKSD15-BL Digital Mikrofonkabel 15 Meter (ZNK CT2963501 Micro Indoor AES/EBU.
2 x 0.22 mm²) konfektioniert mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-BAG
NMKSD20-BL Digital Mikrofonkabel 20 Meter (ZNK CT2963501 Micro Indoor AES/EBU.
2 x 0.22 mm²) konfektioniert mit NC3FXX-BAG/NC3MXX-BAG
[ KABel mIt ConVertCon / dIGItAl mIKrofoKABel ]
[ Seite 8 ]
KoPfhörerVerlänGerunGSKABel

NGK6  -BL. -RD. -GN. OG.
-BU. -YL
Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 6 Meter. NP2C-BAG/NP2C-BAG Tüllen schwarz. rot.
grün. orange. blau. gelb
NGK10  -BL. -RD. -GN.
OG. -BU. -YL
Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 10 Meter. NP2C-BAG/NP2C-BAG Tüllen schwarz. rot.
grün. orange. blau. gelb
beidseitig klinkenstecker mono x-serie
NGKX03-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 0.3 Meter. NP2X-BAG/NP2X-BAG Tüllen schwarz
NGKX06-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 0.6 Meter. NP2X-BAG/NP2X-BAG Tüllen schwarz
NGKX09-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 0.9 Meter. NP2X-BAG/NP2X-BAG Tüllen schwarz
NGKX1-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 1 Meter. NP2X-BAG/NP2X-BAG Tüllen schwarz
NGKX3-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 3 Meter. NP2X-BAG/NP2X-BAG Tüllen schwarz
NGKX6-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 6 Meter. NP2X-BAG/NP2X-BAG Tüllen schwarz
NGKX10-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 10 Meter. NP2X-BAG/NP2X-BAG Tüllen schwarz
klinkenstecker mono / winkel-klinkenstecker mono
NGK3R-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 3 Meter. NP2X-BAG/NP2RX-BAG (Winkelklinke 90°)
Tüllen schwarz
NGK6R-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 6 Meter. NP2X-BAG/NP2RX-BAG (Winkelklinke 90°)
Tüllen schwarz
NGK10R-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 10 Meter. NP2X-BAG/NP2RX-BAG (Winkelklinke 90°)
Tüllen schwarz
InStrumentenKABel SIlent
Artikelnummer Bezeichnung
klinkenstecker mono / klinkenstecker silent mono
NGKSL1.5-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 1.5 Meter. mit NP2C-BAG/NP2C-AU-SILENT.
Tüllen schwarz
NGKSL3-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 3 Meter. mit NP2C-BAG/NP2C-AU-SILENT.
Tüllen schwarz
NGKSL6-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 6 Meter. mit NP2C-BAG/NP2C-AU-SILENT.
Tüllen schwarz
NGKSL10-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 10 Meter. mit NP2C-BAG/NP2C-AU-SILENT.
Tüllen schwarz
[ KoPfhörerVerlänGerunGSKABel / InStrumentenKABel / SIlent ]
premium audiokabel [ Seite 9 ]
Artikelnummer Bezeichnung
klinkenstecker mono / winkel-klinkenstecker silent mono
NGKSLR3-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 3 Meter. mit NP2C-BAG/NP2RX-AU-SILENT.
Tüllen schwarz
NGKSLR6-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 6 Meter. mit NP2C-BAG/NP2RX-AU-SILENT.
Tüllen schwarz
NGKSLR10-BL Instrumentenkabel ZNK 1/6 schwarz 10 Meter. mit NP2C-BAG/NP2RX-AU-SILENT.
Tüllen schwarz
Artikelnummer Bezeichnung
klinkenstecker 3.5 mm mit sicherungsring / klinkenstecker mono
NGKMPP0.5-BL Instrumentenkabel 0.5 Meter ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). mit NP2X-BAG /
Klinkenstecker 3.5 mm mit Sicherungsring
NGKMPP1-BL Instrumentenkabel 1 Meter ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). mit NP2X-BAG /
Klinkenstecker 3.5 mm mit Sicherungsring
klinkenstecker 3.5 mm mit sicherungsring winkel-klinkenstecker mono
NGKMPPR0.5-BL Instrumentenkabel 0.5 Meter ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). mit NP2RX-BAG /
Klinkenstecker 3.5 mm mit Sicherungsring
NGKMPPR1-BL Instrumentenkabel 1 Meter ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). mit NP2RX-BAG /
Klinkenstecker 3.5 mm mit Sicherungsring
PAtChKABel KlInKenSteCKer 6.35 mm

StereoKABel / SIAm
Artikelnummer Bezeichnung
beidseitig 2 x klinkenstecker mono
NPK0.5PP2-SIAM Stereokabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 0.5 Meter. beidseitig 2 x NP2X-BAG-Plug mono
NPK1PP2-SIAM Stereokabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 1.5 Meter. beidseitig 2 x NP2X-BAG-Plug mono
NPK3PP2-SIAM Stereokabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 3 Meter. beidseitig 2 x NP2X-BAG-Plug mono
NPK6PP2-SIAM Stereokabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 6 Meter. beidseitig 2 x NP2X-BAG-Plug mono
NPK10PP2-SIAM Stereokabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 10 Meter. beidseitig 2 x NP2X-BAG-Plug mono
beidseitig 2 x klinkenstecker stereo
NMK1PP3-2-SIAM 1.5 Meter Siamkabel ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). konfektioniert mit 2 x NP3X-BAG / 2 x
NP3X-BAG
NMK3PP3-2-SIAM 3 Meter Siamkabel ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). konfektioniert mit 2 x NP3X-BAG / 2 x
NP3X-BAG
NMK6PP3-2-SIAM 6 Meter Siamkabel ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). konfektioniert mit 2 x NP3X-BAG / 2 x
NP3X-BAG
NMK10PP3-2-SIAM 10 Meter Siamkabel ZNK 2/4-schwarz. (2 x 0.22 mm2). konfektioniert mit 2 x NP3X-BAG / 2 x
NP3X-BAG
2 x cinchstecker / 2 x klinkenstecker mono
NPK0.5CP2-SIAM Cinch/Plug Kabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 0.5 Meter. bestückt mit: 2 x NF2CL-Cinch auf 2
x NP2X-BAG-Plug mono
NPK1CP2-SIAM Cinch/Plug Kabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 1.5 Meter. bestückt mit: 2 x NF2CL-Cinch auf 2
x NP2X-BAG-Plug mono
NPK3CP2-SIAM Cinch/Plug Kabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 3 Meter. bestückt mit: 2 x NF2CL-Cinch auf 2 x
NP2X-BAG-Plug mono
NPK6CP2-SIAM Cinch/Plug Kabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 6 Meter. bestückt mit: 2 x NF2CL-Cinch auf 2 x
NP2X-BAG-Plug mono
NPK10CP2-SIAM Cinch/Plug Kabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 10 Meter. bestückt mit: 2 x NF2CL-Cinch auf 2
x NP2X-BAG-Plug mono
beidseitig 2 x cinchstecker
NAK0.5CC-SIAM Cinchkabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 0.5 Meter. bestückt mit: beidseitig 2 x NF2CL-Cinch
NAK1CC-SIAM Cinchkabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 1.5 Meter. bestückt mit: beidseitig 2 x NF2CL-Cinch
NAK3CC-SIAM Cinchkabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 3 Meter. bestückt mit: beidseitig 2 x NF2CL-Cinch
NAK6CC-SIAM Cinchkabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 6 Meter. bestückt mit: beidseitig 2 x NF2CL-Cinch
NAK10CC-SIAM Cinchkabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 10 Meter. bestückt mit: beidseitig 2 x NF2CL-Cinch
InSertKABel
Artikelnummer Bezeichnung
2 x klinkenstecker mono / 1 klinkenstecker stereo
NGK0.5PP2-I-SIAM Insertkabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 0.5 Meter. bestückt mit: 2 x NP2X-BAG-Plug mono
auf 1 x NP3X-BAG-Plug stereo
NGK1PP2-I-SIAM Insertkabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 1.5 Meter. bestückt mit: 2 x NP2X-BAG-Plug mono
auf 1 x NP3X-BAG-Plug stereo
NGK3PP2-I-SIAM Insertkabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 3 Meter. bestückt mit: 2 x NP2X-BAG-Plug mono auf
1 x NP3X-BAG-Plug stereo
NGK6PP2-I-SIAM Insertkabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 6 Meter. bestückt mit: 2 x NP2X-BAG-Plug mono auf
1 x NP3X-BAG-Plug stereo
NGK10PP2-I-SIAM Insertkabel ZNK 1/4-SIAM. schwarz. 10 Meter. bestückt mit: 2 x NP2X-BAG-Plug mono auf
1 x NP3X-BAG-Plug stereo
[ SIAm / InSertKABel ]
premium audiokabel [ Seite 11 ]
Z-KABel
Artikelnummer Bezeichnung
z-kabel
NMKZ0.3-SIAM Z-Verbindungsadapter in Kabelausführung 3 x 0.3m ZNK 2/4 schwarz
Seite A: NC3MXX / Seite B: NC3FXX
Seite a: NC3MXX / Seite b: NC3FXX
Belegung 1:1 angeschlossen
PAtChKABel BAntAm 4.4 mm

PK3TB30- BL.-RD.-GN.-BU.
-YL
Patchkabel „GPO“ 30 cm schwarz. rot. grün. blau oder gelb mit NP3TB-Klinken
6.35 mm
PK3TB60 -BL.-RD.-GN.-BU.
-YL
Patchkabel „GPO“ 60 cm schwarz. rot. grün. blau oder gelb mit NP3TB-Klinken
6.35 mm
PK3TB90 -BL.-RD.-GN.-BU.
-YL
Patchkabel „GPO“ 90 cm schwarz. rot. grün. blau oder gelb mit NP3TB-Klinken
6.35 mm
lAutSPreCherKABel 2 X 2.5 mm²
Artikelnummer Bezeichnung
beidseitig mit speakon kabelbuchsen 4-polig
NLK0.75SS2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 0.75 Meter. beidseitig mit Speakon NL4FX
NLK1.25SS2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 1.25 Meter. beidseitig mit Speakon NL4FX
NLK2SS2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 2 Meter. beidseitig mit Speakon NL4FX
NLK5SS2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 5 Meter. beidseitig mit Speakon NL4FX
NLK10SS2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 105 Meter. beidseitig mit Speakon NL4FX
NLK15SS2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 15 Meter. beidseitig mit Speakon NL4FX
NLK20SS2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 20 Meter. mit beidseitig Speakon NL4FX
[ Z-KABel / BAntAm / GPo / lAutSPreCherKABel 2 X 2.5 mm2
 ]
[ Seite 12 ]
Artikelnummer Bezeichnung
klinkenstecker mono / speakon kabelbuchse 4-polig
NLK0.75PS2/9 Lautsprecherkabel  ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 0.75 Meter. mit mono Klinke NP2C-
BAG und Speakon NL4FX
NLK1.25PS2/9 Lautsprecherkabel  ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 1.25 Meter. mit mono Klinke NP2C-
BAG und Speakon NL4FX
NLK2PS2/9 Lautsprecherkabel  ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 2.5 Meter. mit mono Klinke NP2C-
BAG und Speakon NL4FX
NLK5PS2/9 Lautsprecherkabel  ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 5 Meter. mit mono Klinke
NP2C-BAG und Speakon NL4FX
NLK10PS2/9 Lautsprecherkabel  ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 10 Meter. mit mono Klinke NP2C-
BAG und Speakon NL4FX
NLK15PS2/9 Lautsprecherkabel  ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 15 Meter. mit mono Klinke NP2C-
BAG und Speakon NL4FX
NLK20PS2/9 Lautsprecherkabel  ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 20 Meter. mit mono Klinke NP2C-
BAG und Speakon NL4FX
Artikelnummer Bezeichnung
beidseitig mit klnkenstecker mono
NLK0.75PP2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 0.75 Meter. mit beidseitig mono
Klinkenstecker NP2C-BAG
NLK1.25PP2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 1.25 Meter. mit beidseitig mono
Klinkenstecker NP2C-BAG
NLK2.5PP2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 2.5 Meter. mit beidseitig mono
Klinkenstecker NP2C-BAG
NLK5PP2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 5 Meter. mit beidseitig mono
Klinkenstecker NP2C-BAG
NLK10PP2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 10 Meter. mit beidseitig mono
Klinkenstecker NP2C-BAG
NLK15PP2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 15 Meter. mit beidseitig mono
Klinkenstecker NP2C-BAG
NLK20PP2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) schwarz. 20 Meter. mit beidseitig mono
Klinkenstecker NP2C-BAG
klinkenstecker mono / winkel-klinkenstecker mono x-serie
NLK0.75PR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG. 0.75 Meter
NLK1.25PR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG. 1.25 Meter
NLK2PR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG. 2.5 Meter
NLK5PR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG. 5 Meter
NLK10PR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG. 10 Meter
NLK15PR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG.15 Meter
NLK20PR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG. 20 Meter
Artikelnummer Bezeichnung
beidseitig winkel-klinkenstecker mono x-serie
NLK0.75RR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG. 0.75 Meter
NLK1.25RR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG. 1.25 Meter
NLK2RR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG. 2.5 Meter
NLK5RR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG. 5 Meter
NLK10RR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG. 10 Meter
NLK15RR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG. 15 Meter
NLK20RR2/9 Lautsprecherkabel ZNK 2/9 (2 x 2.5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG. 20 Meter
[ lAutSPerCherKABel 2 x 2.5 mm2 ]
premium audiokabel [ Seite 13 ]
lAutSPreCherKABel 2 X 4 mm²
Artikelnummer Bezeichnung
beidseitig speakon kabelbuchse 4-polig
NLK0.75SS2/10 Lautsprecherkabel ZNK 2/10 (2 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 0.75 Meter
NLK1.25SS2/10 Lautsprecherkabel ZNK 2/10 (2 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 1.25 Meter
NLK2SS2/10 Lautsprecherkabel ZNK 2/10 (2 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 2.5 Meter
NLK5SS2/10 Lautsprecherkabel ZNK 2/10 (2 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 5 Meter
NLK10SS2/10 Lautsprecherkabel ZNK 2/10 (2 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 10 Meter
NLK15SS2/10 Lautsprecherkabel ZNK 2/10 (2 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 15 Meter
NLK20SS2/10 Lautsprecherkabel ZNK 2/10 (2 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 20 Meter
lAutSPreCherKABel 4 X 2.5 mm²
Artikelnummer Bezeichnung
beidseitig speakon kabelbuchse 4-polig
NLK0.75SS4/11 Lautsprecherkabel ZNK 4/11 (4 x 2.5 mm²) mit 2 x NL4FX. 0.75 Meter
NLK1.25SS4/11 Lautsprecherkabel ZNK 4/11 (4 x 2.5 mm²) mit 2 x NL4FX. 1.25 Meter
NLK2SS4/11 Lautsprecherkabel ZNK 4/11 (4 x 2.5 mm²) mit 2 x NL4FX. 2.5 Meter
NLK5SS4/11 Lautsprecherkabel ZNK 4/11 (4 x 2.5 mm²) mit 2 x NL4FX. 5 Meter
NLK10SS4/11 Lautsprecherkabel ZNK 4/11 (4 x 2.5 mm²) mit 2 x NL4FX. 10 Meter
NLK15SS4/11 Lautsprecherkabel ZNK 4/11 (4 x 2.5 mm²) mit 2 x NL4FX. 15 Meter
NLK20SS4/11 Lautsprecherkabel ZNK 4/11 (4 x 2.5 mm²) mit 2 x NL4FX. 20 Meter
lAutSPreCherKABel 4 X 4 mm²
Artikelnummer Bezeichnung
beidseitig speakon kabelbuchsen 4-polig
NLK0.75SS4/12 Lautsprecherkabel ZNK CT2962800 (4 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 0.75 Meter
NLK1.25SS4/12 Lautsprecherkabel ZNK CT2962800 (4 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 1.25 Meter
NLK2SS4/12 Lautsprecherkabel ZNK CT2962800 (4 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 2.5 Meter
NLK5SS4/12 Lautsprecherkabel ZNK CT2962800 (4 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 5 Meter
NLK10SS4/12 Lautsprecherkabel ZNK CT2962800 (4 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 10 Meter
NLK15SS4/12 Lautsprecherkabel ZNK CT2962800 (4 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 15 Meter
NLK20SS4/12 Lautsprecherkabel ZNK CT2962800 (4 x 4 mm²) mit 2 x NL4FX. 20 Meter
lAutSPreCherKABel 2 X 1.5 mm²
Artikelnummer Bezeichnung
beidseitig klinkenstecker mono
NLK0.75PP215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1.5 mm²) mit NP2C-BAG / NP2C-BAG. 0.75 Meter
NLK1.25PP215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1.5 mm²) mit NP2C-BAG / NP2C-BAG. 1.25 Meter
NLK2.5PP215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1.5 mm²) mit NP2C-BAG / NP2C-BAG. 2.5 Meter
NLK5PP215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1.5 mm²) mit NP2C-BAG / NP2C-BAG. 5 Meter
NLK10PP215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1.5 mm²) mit NP2C-BAG / NP2C-BAG. 10 Meter
[ lAutSPreCherKABel 2 x 4 mm2 / 4 x 2,5 mm2 / 4 x 4 mm2 / 2 x 1,5 mm2 ]
[ Seite 14 ]
Artikelnummer Bezeichnung
klinkenstecker mono / winkel-klinkenstecker mono x-serie
NLK0.75PR215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1,5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG,
0,75 Meter
NLK1.25PR215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1,5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG,
1,25 Meter
NLK2.5PR215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1,5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG,
2,5 Meter
NLK5PR215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1,5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG,
5 Meter
NLK10PR215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1,5 mm²) mit NP2X-BAG / NP2RX-BAG,
10 Meter
Artikelnummer Bezeichnung
beidseitig winkel-klinkenstecker mono x-serie
NLK0.75RR215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1,5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG, 0,75 Meter
NLK1.25RR215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1,5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG, 1,25 Meter
NLK2.5RR215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1,5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG, 2,5 Meter
NLK5RR215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1,5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG, 5 Meter
NLK10RR215 Lautsprecherkabel ZNK CT2988800 (2 x 1,5 mm²) mit NP2RX-BAG / NP2RX-BAG, 10 Meter
dmX-KABel
5-poliger xlr kabelstecker und -buchse, 5-polig verdrahtet
NDMX1-PVC 1 Meter ZNK CT2955701 (Draka DMX Light Control PAT 512G DMC Flex PVC, schwarz)
mit 1 x NC5MXX / NC5FXX, 5polig verdrahtet
NDMX1.5-PVC 1,5 Meter ZNK CT2955701 (Draka DMX Light Control PAT 512G DMC Flex PVC, schwarz)
mit 1 x NC5MXX / NC5FXX, 5polig verdrahtet
NDMX2-PVC 2Meter ZNK CT2955701 (Draka DMX Light Control PAT 512G DMC Flex PVC, schwarz) mit
1 x NC5MXX / NC5FXX, 5polig verdrahtet
NDMX3-PVC 3 Meter ZNK CT2955701 (Draka DMX Light Control PAT 512G DMC Flex PVC, schwarz)
mit 1 x NC5MXX / NC5FXX, 5polig verdrahtet
NDMX5-PVC 5 Meter ZNK CT2955701 (Draka DMX Light Control PAT 512G DMC Flex PVC, schwarz)
mit 1 x NC5MXX / NC5FXX, 5polig verdrahtet
NDMX10-PVC 10 Meter ZNK CT2955701 (Draka DMX Light Control PAT 512G DMC Flex PVC, schwarz)
mit 1 x NC5MXX / NC5FXX, 5polig verdrahtet
NDMX20-PVC 20 Meter ZNK CT2955701 (Draka DMX Light Control PAT 512G DMC Flex PVC, schwarz)
mit 1 x NC5MXX / NC5FXX, 5polig verdrahtet
NDMX30-PVC 30 Meter ZNK CT2955701 (Draka DMX Light Control PAT 512G DMC Flex PVC, schwarz)
mit 1 x NC5MXX / NC5FXX, 5polig verdrahtet
NDMX50-PVC 50 Meter ZNK CT2955701 (Draka DMX Light Control PAT 512G DMC Flex PVC, schwarz)
mit 1 x NC5MXX / NC5FXX, 5polig verdrahtet
5-poliger xlr kabelstecker und -buchse, 3-polig verdrahtet
NDMX1-PUR 1 Meter ZNK CT2963500 (Draka Digital Mikrofonkabel mit Kevlar AES/EBU,
1 x 2 x 0,22 mm², Mantel PUR) mit 1 x NC5MXX / NC5FXX, 3polig verdrahtet
NDMX1.5-PUR 1.5 Meter ZNK CT2963500 (Draka Digital Mikrofonkabel mit Kevlar AES/EBU.
1 x 2 x 0.22 mm². Mantel PUR) mit 1 x NC5MXX / NC5FXX. 3polig verdrahtet
NDMX2-PUR 2 Meter ZNK CT2963500 (Draka Digital Mikrofonkabel mit Kevlar AES/EBU.
1 x 2 x 0.22 mm². Mantel PUR) mit 1 x NC5MXX / NC5FXX. 3polig verdrahtet
NDMX3-PUR 3 Meter ZNK CT2963500 (Draka Digital Mikrofonkabel mit Kevlar AES/EBU.
1 x 2 x 0.22 mm². Mantel PUR) mit 1 x NC5MXX / NC5FXX. 3polig verdrahtet
NDMX5-PUR 5 Meter ZNK CT2963500 (Draka Digital Mikrofonkabel mit Kevlar AES/EBU.
1 x 2 x 0.22 mm². Mantel PUR) mit 1 x NC5MXX / NC5FXX. 3polig verdrahtet
NDMX10-PUR 10 Meter ZNK CT2963500 (Draka Digital Mikrofonkabel mit Kevlar AES/EBU.
1 x 2 x 0.22 mm². Mantel PUR) mit 1 x NC5MXX / NC5FXX. 3polig verdrahtet
NDMX20-PUR 20 Meter ZNK CT2963500 (Draka Digital Mikrofonkabel mit Kevlar AES/EBU.
1 x 2 x 0.22 mm². Mantel PUR) mit 1 x NC5MXX / NC5FXX. 3polig verdrahtet
NDMX30-PUR 30 Meter ZNK CT2963500 (Draka Digital Mikrofonkabel mit Kevlar AES/EBU.
1 x 2 x 0.22 mm². Mantel PUR) mit 1 x NC5MXX / NC5FXX. 3polig verdrahtet
NDMX50-PUR 50 Meter ZNK CT2963500 (Draka Digital Mikrofonkabel mit Kevlar AES/EBU.
1 x 2 x 0.22 mm². Mantel PUR) mit 1 x NC5MXX / NC5FXX. 3polig verdrahtet
[ lAutSPreCherKABel 2 x 1.5 mm2  / dmX-KABel ]
premium audiokabel [ Seite 15 ]
mIdI-KABel

[ fIreWIre / toSlInK ]
premium audiokabel [ Seite 17 ]
etherfleX rJ45-PAtChKABel KAt.5e
Artikelnummer Bezeichnung
etherflex-patchkabel kat. 5e. 2 x standard-rj45
NEPK-SS-EF-1 Patchkabel Etherflex®. Länge 1 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt und beidseitig mit Knickschutztülle
NEPK-SS-EF-2 Patchkabel Etherflex®. Länge 2 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt und beidseitig mit Knickschutztülle
NEPK-SS-EF-3 Patchkabel Etherflex®. Länge 3 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt und beidseitig mit Knickschutztülle
NEPK-SS-EF-5 Patchkabel Etherflex®. Länge 5 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt und beidseitig mit Knickschutztülle
NEPK-SS-EF-7 Patchkabel Etherflex®. Länge 7 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt und beidseitig mit Knickschutztülle
NEPK-SS-EF-10 Patchkabel Etherflex®. Länge 10 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt und beidseitig mit Knickschutztülle
NEPK-SS-EF-15 Patchkabel Etherflex®. Länge 15 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt und beidseitig mit Knickschutztülle
NEPK-SS-EF-20 Patchkabel Etherflex®. Länge 20 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt und beidseitig mit Knickschutztülle
NEPK-SS-EF-25 Patchkabel Etherflex®. Länge 25 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt und beidseitig mit Knickschutztülle
NEPK-SS-EF-30 Patchkabel Etherflex®. Länge 30 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt und beidseitig mit Knickschutztülle
Artikelnummer Bezeichnung
etherflex-patchkabel kat. 5e. standard-rj45 auf neutrik ethercon
NEPK-ES-EF-1 Patchkabel Etherflex®. Länge 1 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt. mit standard Knickschutztülle und
etherCON Kabelsteckergehäuse mit Knickschutz.
NEPK-ES-EF-3 Patchkabel Etherflex®. Länge 3 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt. mit standard Knickschutztülle und
etherCON Kabelsteckergehäuse mit Knickschutz.
NEPK-ES-EF-5 Patchkabel Etherflex®. Länge 5 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt. mit standard Knickschutztülle und
etherCON Kabelsteckergehäuse mit Knickschutz.
NEPK-ES-EF-7 Patchkabel Etherflex®. Länge 7 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt. mit standard Knickschutztülle und
etherCON Kabelsteckergehäuse mit Knickschutz.
NEPK-ES-EF-10 Patchkabel Etherflex®. Länge 10 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt. mit standard Knickschutztülle und
etherCON Kabelsteckergehäuse mit Knickschutz.
NEPK-ES-EF-15 Patchkabel Etherflex®. Länge 15 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt. mit standard Knickschutztülle und
etherCON Kabelsteckergehäuse mit Knickschutz.
NEPK-ES-EF-20 Patchkabel Etherflex®. Länge 20 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt. mit standard Knickschutztülle und
etherCON Kabelsteckergehäuse mit Knickschutz.
NEPK-ES-EF-25 Patchkabel Etherflex®. Länge 25 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt. mit standard Knickschutztülle und
etherCON Kabelsteckergehäuse mit Knickschutz.
NEPK-ES-EF-30 Patchkabel Etherflex®. Länge 30 m. mit schwarzem PUR Gummimantel.
konfektioniert mit RJ45-Steckern. Hirose geschirmt. mit standard Knickschutztülle und
etherCON Kabelsteckergehäuse mit Knickschutz.
[ etherfleX® PAtChKABel KAt. 5e ]
[ Seite 18 ]